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Francuz Gerrard Proteau vel Horizons Rollerski planuje w 2016 roku rajd dookoła Europy - RAID
EUROPE CANCER ENFANT. Ma zamiar przejechać na nartorolkach 7237 km.  Ustanowi w ten sposób
rekord swiata w długości jazdy na nartorolkach. Będzie jechał na nartorolkach Touareg Black de Skirollo
Rollerskis. Z tego, co opublikował w necie rajd rozpocznie 12 marca, a zakończy 25 czerwca. Przez 106
dni odwiedzi Francję, Włochy, Słowenię, Chorwację, Węgry, Słowację, Polskę, Ukrainę, Litwę, Łotwę,
Estonię, Niemcy, Holandię i Belgię. Do Polski wjedzie 15 kwietnia. Miejsca postojowe w Polsce:
Chałupki, Bojszowy, Kraków, Nowy Korczyn, Koprzywnica, Janów Lubelski, Zamość, Berdyszcze,
Sławatycze, Międzyrzec, Siemiatycze, Wysokie Mazowieckie, Monki, Augustów, w którym pojawi się 30
kwietnia. W drodze powrotnej odwiedzi 25 maja Bakałarzewo, Giżycko, Bisztynek, Pieniężno, Jegtownik,
Zblewo, Chojnice, Jastrowie, Człopa, Gorzów Wlkp (3 czerwca). Asekurował go będzie pilot Jean
Claude w camperze. Horizons nie może już się doczekać  polskich etapów -a szczególnie spotkania z
żubrami, które nazywa &quot;bizonami&quot;.

 Oprócz waloru sportowego rajd - jak każdy poprzedni w wykonaniu kolegi z Francji - ma aspekt
charytatywny. Ma uwrażliwić ludzi na choroby nowotworowe u dzieci. W trakcie rajdu Horizons będzie
zbierał datki i uwrażliwiał społeczeństwo na badania nowotworów u dzieci.
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No @Jodyna jak zwykle na medal   Nie znam francuskiego, ale  z tego co się zorientowałem On oczekuje na lokalną pomoc. Widzę, że np. 
sama pani ambasador Francji w Austrii zadeklarowała mu wszechstronną pomoc. Podaję link do profilu
na fb

RAID EUROPE CANCER ENFANT
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Wystartował

============================================================================

Odp: Rajd dookoła Europy - 7237 km
Autor: ry2n - 03/12/2016 15:22
_____________________________________

Myślę że w Chałupkach też mógłbym jakoś pomóc , tylko jak 
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mieszkam jakieś 20 km od Chałupek często jestem tam na rowerku.
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Może to być wspólny przejazd, oczywiście niekoniecznie na całym odcinku. To tak towarzysko. Myślę,
że bardzo by się cieszył, gdyby ideę jego rajdu rozpropagować w lokalnych mediach: prasie, portalach
internetowych, radiach lokalnych. Można podpowiedzieć lokalnym władzom (wójtowi, burmistrzowi,
aktywnym radnym), aby zorganizowali w urzędzie spotkanie. Wystarczy uścisk dłoni, pamiątkowe
zdjęcie. To także dobry pomysł na jakąś aktywność dla ludzi odpowiedzialnych za sport w samorządach
lokalnych. 

Podejrzewam, że to byłoby dla niego kompletne zaskoczenie, że w tak odległym kraju ktoś wie o jego
wyczynie  
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Lokalne media będą poinformowane tzn radio 90, jas-net, może nowiny aż mnie korci żeby  obdzwonić
również te czołowe media, zobaczymy. Moja żonka jest romanistką więc chyba się spiszę na fb z
Gerardem jeśli nie będzie miał nic przeciwko to chyba z nim się przejadę na etapie z Chałupek do
Bojszowa tylko nie wiem jeszcze czy na rowerze czy na rolkach. Michale może by tak ofiarować jedną z
koszulek z Twojej edycji dla Gerarda jeśli mi prześlesz to mu ją przekażę jeśli nie to oddam swoją   na znak pokoju  
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Niestety nie mam już koszulek w rozmiarach męskich. Tylko damskie zostały.
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